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Do wszystkich zainteresowanych
O D P O W I E D Ź

na zapytania w sprawie SIWZ

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2019-02-06 do Zamawiającego wpłynęły pytania dotyczące zapisów specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z  2018 r. poz. 1986)w trybie przetarg nieograniczony, na: zakup i sukcesywną dostawę  elektrod ablacyjnych, zestawów do krioablacji , elektrod diagnostycznych, koszulek naczyniowych, stymulatorów dwujamowych, zestawów uciskowych, cewników diagnostycznych.
Odpowiedzi Zamawiającego są następujące:

Pytanie 1 dotyczy zadania nr 6

Czy Zamawiający zaakceptuje czułość komorową auto w zakresie 0,5-7,5 mv? Parametr ten niewiele różni się od wymogów SIWZ.
Odpowiedź: Tak
Pytanie nr2:Dotyczy par. 1 ust. 2 Wzoru umowy(zał. nr 8 do siwz: wzór umowy - komis do 12 miesięcy z dzierżawą) do pakietu nr 2: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby dzierżawiony sprzęt był własnością nie Wykonawcy, tylko spółki/firmy należącej do tej samej grupy kapitałowej co Wykonawca, przy jednoczesnym oświadczeniu Wykonawcy, że ma prawo tym sprzętem rozporządzać i czerpać z tego tytułu pożytki?
Odpowiedź: Wykonawca oświadcza, że dysponuje tytułem prawnym do Aparatu umożliwiającym mu realizację niniejszej umowy, którego opis stanowi złącznik do umowy.
Pytanie nr3:Dotyczy Wzorów Umów (zał. 7 i 8 do siwz):
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na rozszerzenie katalogu zmian o następujący zapis:W sytuacji:a. wstrzymania lub zakończenia produkcji,b. przejściowego braku produktu przy jednoczesnej możliwości dostarczenia produktu zamiennego o parametrach nie gorszych od produktu objętego umową, strony dopuszczają zmianę przedmiotu umowy w zakresie: jakości,  parametrów  lub  innych  cech  charakterystycznych  dla  przedmiotu umowy,  w  tym zmianę  numeru  katalogowego,  bądź  nazwy  własnej  produktu.  Zmiana  produktu  w  takich przypadkach zostanie dokonana na pisemny wniosek Wykonawcy zawierający specyfikację produktu  zamiennego,  pod  warunkiem,  że  Zamawiający  w  terminie  7  dni  od  otrzymania wniosku nie  zgłosi  sprzeciwu  wskazującego  na  niezgodność  parametrów  produktu zamiennego z wymaganiami specyfikacji. Cena produktu zamiennego nie może przekroczyć ceny  jednostkowej  netto  produktu,  którego  dotyczy  produkt  zamienny,  a  w  przypadku dostarczenia  odpowiednika  o  niższej  cenie  rynkowej,  strony  umowy  w  formie  pisemnego aneksu określą jego wartość.
Odpowiedź: Zapisy SIWZ bez zmian
Pytanie nr4
Czy w zakresie Zadania 3 pkt. 1 Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie elektrod diagnostycznych czteropolowych o stałej krzywiźnie o średnicy 6F przy czym dostępne również 5F?
Odpowiedź: Tak
Pytanie nr5
Czy w zakresie Zadania 3 pkt. 2 Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie elektrod diagnostycznych dziesięciopolowych o stałej krzywiźnie i średnicy 6F przy dostępności 5F? 
Odpowiedź: Tak
Pytanie nr6

Czy w zakresie Zadania 3 pkt. 3 Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie elektrod diagnostycznych dziesięciopolowych o zmiennej krzywiźnie wyłącznie o średnicy 6F i długości ≥ 110 cm?

Odpowiedź: Tak
Pytanie nr7

Czy w zakresie Zadania 3 pkt. 4 Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie elektrod diagnostycznych czteropolowych o zmiennej krzywiźnie wyłącznie o średnicy 6F i długości ≥ 110 cm?

Odpowiedź: Tak
Pytanie nr8
Pytanie do pakietu 3. Pkt1.Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie elektrod o długości 80-110 cm do wyboru i średnicy 6F, 5F, 4F do wyboru.

Odpowiedź: Tak
Pytanie nr9

Pytanie do pakietu 3. Pkt2.Czy Zamawiającywyrazi zgodę na zaoferowanie elektrod średnicy 6F i 5F do wyboru.

Odpowiedź: Tak
Pytanie nr10

Pytanie do pakietu 3. Pkt3.Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie elektrod średnicy 6F i długości 110cm.

Odpowiedź: Tak
Pytanie nr11

Pytanie do pakietu 3. Pkt4.Czy Zamawiającywyrazi zgodę na zaoferowanie elektrod średnicy 6F i długości 110cm.

Odpowiedź: Tak
Pytanie nr12

Zadanie 6.Czy Zamawiający dopuści stymulator dwujamowy bez tryby stymulacji VDD?

Odpowiedź: Tak
Pytanie nr13

Zadanie 6.Czy Zamawiający dopuści stymulator dwujamowy z częstością stymulacji 30-150/min?

Odpowiedź: Tak
Pytanie nr14

Prosimy o doprecyzowanie treści umowy stanowiącej Załącznik nr 7 do SIWZ poprzez zmianę treści par. 7 ust. 1 na następującą treść: "Asortyment w Magazynie stanowi własność Wykonawcy, do chwili jego pobrania z Magazynu przez Zamawiającego.".

Odpowiedź: Zapisy SIWZ bez zmian

Pytanie nr15

Prosimy o doprecyzowanie treści umowy stanowiącej Załącznik nr 8 do SIWZ poprzez zmianę treści par. 7 ust. 1 na następującą treść: "Asortyment w Magazynie stanowi własność Wykonawcy, do chwili jego pobrania z Magazynu przez Zamawiającego.".

Odpowiedź: Zapisy SIWZ bez zmian

Pytanie nr16
Prosimy o doprecyzowanie treści umowy stanowiącej Załącznik nr 7 do SIWZ poprzez dodanie do par. 7 ust. 1 zdania o następującej treści: "Zamawiający będzie pobierał z Magazynu towary począwszy od sprzętu o najkrótszej dacie ważności w ramach danego asortymentu".
Odpowiedź: Zapisy SIWZ bez zmian

Pytanie nr17

Prosimy o doprecyzowanie treści umowy stanowiącej Załącznik nr 7 do SIWZ poprzez dodanie do par. 7 ust. 1 zdania o następującej treści: "Towar, któremu upłynął termin ważności nie może zostać pobrany z Magazynu przez Zamawiającego".

Odpowiedź: Zapisy SIWZ bez zmian

Pytanie nr18

Prosimy o doprecyzowanie treści umowy stanowiącej Załącznik nr 8 do SIWZ poprzez dodanie do par. 7 ust. 1 zdania o następującej treści: "Zamawiający będzie pobierał z Magazynu towary począwszy od sprzętu o najkrótszej dacie ważności w ramach danego asortymentu".

Odpowiedź: Zapisy SIWZ bez zmian

Pytanie nr19

Prosimy o doprecyzowanie treści umowy stanowiącej Załącznik nr 8 do SIWZ poprzez dodanie do par. 7 ust. 1 zdania o następującej treści: "Towar, któremu upłynął termin ważności nie może zostać pobrany z Magazynu przez Zamawiającego.".

Odpowiedź: Zapisy SIWZ bez zmian

Przewodniczący Komisji Przetargowej
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